

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR



Rua Buarque de Macedo, 310
Bairro Alfândega - Garibaldi / RS
CNPJ - 92.319.102/0001-92

JAE

Quant	Descrição	Unit	Total
1	CABO ACIONAMENTO CACAMBA	R\$ 236,00	R\$ 236,00
1	MANGUEIRA RADIADOR MB	R\$ 78,00	R\$ 78,00
4	LANTERNA LATERAL FORD CARGO LD/LE	R\$ 116,00	R\$ 464,00
2	LAMPADA 24V 2 POLOS	R\$ 6,00	R\$ 12,00
2	GRAMPO 7/8"	R\$ 118,00	R\$ 236,00
1	CALCO LEVANTE TRUCK 20MM	R\$ 64,00	R\$ 64,00
1	APOIO GRAMPO TRAS. CARGO/VW	R\$ 68,00	R\$ 68,00
1	SEPARADOR FEIXE C/FEIXE CARGO	R\$ 96,00	R\$ 96,00
1	PINO DE CENTRO 1/2	R\$ 38,00	R\$ 38,00
	TOTAL		R\$ 1.292,00

GARIBALDI, 07 DE AGOSTO DE 2025


92.319.102/0001-92
CERANI COMERCIAL DE
AUTO PEÇAS LTDA
Rua Buarque de Macedo, 310
Alfândega - Garibaldi - RS
CEP 95.720-000

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR

MECÂNICA BEAUTO LTDA.

Rua Padre Anchieta, 1805
Garibaldi / RS
CNPJ 31.850.736/0001-82

Bairro Bela Vista 1
CEP-95.720-000

QUANT.	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT.	TOTAL
1	CABO CACAMBA	R\$ 255,50	R\$ 255,50
1	MANGUEIRA RADIADOR	R\$ 79,90	R\$ 79,90
4	LANTERNA LATERAL FORD CARGO	R\$ 130,50	R\$ 522,00
2	LAMPADA 24V 2 P.	R\$ 6,50	R\$ 13,00
2	GRAMPO 7/8	R\$ 123,90	R\$ 247,80
1	CALCO LEVANTE 20mm	R\$ 69,00	R\$ 69,00
1	APOIO GRAMPO TRAS. CARGO	R\$ 70,00	R\$ 70,00
1	SEPARADOR DE FEIXE CARGO	R\$ 104,00	R\$ 104,00
1	PINO DE CENTRO 1/2	R\$ 40,00	R\$ 40,00
	TOTAL		R\$ 1.401,20

GARIBALDI, 09/08/2025

31.850.736/0001-82
MECÂNICA BEAUTO LTDA
Rua Eng. Victório de Negri, 1805
Bela Vista I - CEP 95720-000
Garibaldi/RS

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE
CORONEL PILAR

MECÂNICA RODOSOL LTDA.

Rod. RSC 453 - Km 94
CARLOS BARBOSA - RS
CNPJ - 08.033.168/0001-05

Quant.	Descrição	Valor unit.	Total
1	CABO CAÇAMBA	R\$ 273,00	R\$ 273,00
1	MANGUEIRA RADIADOR	R\$ 83,50	R\$ 83,50
4	LANTERNA FORD CARGO	R\$ 129,90	R\$ 519,60
2	LAMPADA 24V	R\$ 7,00	R\$ 14,00
2	GRAMPO 7/8	R\$ 126,00	R\$ 252,00
1	CALCO LEVANTE 2	R\$ 66,90	R\$ 66,90
1	APOIO GRAMPO CARGO/VW	R\$ 75,00	R\$ 75,00
1	SEPARADOR FEIXE CARGO	R\$ 105,90	R\$ 105,90
1	PINO DE CENTRO 1/2	R\$ 39,90	R\$ 39,90
TOTAL			R\$ 1.429,80

Mecânica Rodosol LTDA
CNPJ: 08.033.168/0001-05

GARIBALDI, 07/08/25